

Hardware ApS
Prinsessegade 24, 3. th, 1422 København K
CVR-nr. 26 09 13 22
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Geoffrey Elias Rodriguez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hardware ApS
Prinsessegade 24, 3. th
1422 København K

CVR-nr.: 26 09 13 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Larsen
Geoffrey Elias Rodriguez

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62.223 kr. mod -23.323 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.366	-24.790
Andre finansielle indtægter	0	7.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.857	-6.447
Resultat før skat	-62.223	-23.323
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.223	-23.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.223	-23.323
Disponeret i alt	-62.223	-23.323

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>261.677</u>	<u>306.664</u>
Værdipapirer i alt	<u>261.677</u>	<u>306.664</u>
Likvide beholdninger	<u>645.587</u>	<u>662.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>907.264</u>	<u>969.207</u>
Aktiver i alt	<u>907.264</u>	<u>969.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	770.068	832.291
Egenkapital i alt	<u>895.068</u>	<u>957.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.923	1.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.196</u>	<u>11.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.196</u>	<u>11.916</u>
Passiver i alt	<u>907.264</u>	<u>969.207</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.857</u>	<u>6.447</u>
	<u>49.857</u>	<u>6.447</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>261.677</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-44.987</u>